
ВОЈНА ПОШТА 4986 
Бр . 60-41/6 

о 05.06.2020. година 
БУЈАНОВАЦ 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012,14/2015, 68/2015), 
оквирног споразума број 987-7З-ОС25-19 од 17.06.20 9. године и извештаја о стручноЈ 
оцени понуда бр.60.-41 /5 од 04.06.2020. године, до н о с и м: 

О.ДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА: 

1 У поступку јавне набавке услуге Електричне е . ергиЈе у надлежности МО - ЈН 

104/2018, уговор се додељује предузећу ЈР EPS ~EOGRAD улица Балканска 13, 
11000 Београд. 1 

2 Вредност уговора о јавној набавци износи 18.333.333,33 динара без ПДВ, односно 
22.000.000,00 динара са ПДВ. 

ОБРАЗЛОЖЕЉЕ ОДЛУКЕ: 

1 Предмет јавне набавке услуге покренут је одлуком 60-41 /2 од 04.06.2020. године под 
називом Електрична енергија у надлежности МО- ЈН 104/2018 . 

. 2 Процењена вредност набавке износи 18.333.333,33 Ј. инара без ПДВ-а. 

З Реализатор набавке-комисија одређена решењем бр. 60-41/З од 04.06.2020. године, 
дана 04.06.2020.године је проучила оквирни ci оразум број 987-7З-ОС25-19 од <; 

17.06.2019. године- ЈН 104/2018 у надлежности МО и акт Управе за набавке и продају, 
Сектора за материјалне ресурсе, МО број број 987-4З/18 од 29.07.2019.године и 

израдила уговор о испоруци електричне енергиЈе. 

4 Основни подаци о понуђачима: 

На основу спроведене ЈН 104/2018 од стране МС СМР Управе за набавке и прода}у, 
понуду је доставила 1 Gедан) понуђач и то: 

Понуђач Адреса 

ЈР EPS BEOGRAD ул. Балканска 13, 11000 Београд 

о 5. КритериЈум за избор наЈпововољниЈе понуде Је наЈ није понуђена цена: 

- Имајући у виду наведено , комисија је конст+овала да је понуђач понудио за 
набавку услуге по следећим ценама и израдила ~анг листу по следећем: 

Ред. 
Цена без 

Понуђач пдв 
бр. РАНГ 

(динара) 

1 2 з 

1. ЈР EPS BEOGRAD 6,86 по kWh 1 

Страница 1 оЈЈ} 2 , 

- ~ 

~ 




